
Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

19.920,31CONTINGENCIAS COMUNES 70.389,47

437,17CONTING.COM.COTIZ.EMPRESARIAL 1.852,41

27,53COTIZ.ADICIONAL CONTRATOS TEMP.CORTA DUR  

20.385,01LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

2.420,11IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 72.241,88

2.420,11IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 72.241,88

4.840,22LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

5.782,07OTRAS COTIZACIONES 70.389,47

116,70COT.EMPR. - CUOTA DE OTRAS COTIZACIONES 1.852,41

5.898,77LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

31.124,00LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00219753

CYSSOTANOR,S.L.U.

12/2022 - 12/2022

0111 08154710275

L00 NORMAL

08202300204266017

9 0B64092166

52

001 - MC- MUTUAL

Cargo en Cuenta

CRLC2301000001 14-01-2023 08:10:58 1MQTMWQL Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.

00219753

12 D

5 D
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                  

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.I.P.F.NAF     

949,16

1.148,97

1.184,04

668,03

728,76

728,76

1.821,90

1.821,90

1.821,90

1.355,44

1.844,70

1.821,90

1.532,57

935,71

1.518,25

303,65

303,65

1.531,73

1.821,90

458,26

444,93

1.549,49

1.549,49

1.532,57

1.148,97

54,40

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

CYSSOTANOR,S.L.U.

12/2022-12/2022

0111 08154710275

9 0B64092166

L00-NORMAL

08202300204266017

52

001 - MC- MUTUAL

23 D

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

23 D

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

23 D

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

11 D

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

23-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30 D

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30 D

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30 D

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

23 D

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31 D

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30 D

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31 D

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

23 D

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

25 D

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31 D

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30 D

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

9 D

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

9 D

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31 D

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31 D

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31 D

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

23 D

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

1 D

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31 D

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

1.148,97 1

1.148,97

1.184,04

668,03

1.821,90

1.821,90

1.821,90

1.355,44

1.844,70

1.821,90

1.532,57

1.148,27 25

1.518,25

1.531,73

1.821,90

458,26

444,93

1.549,49

1.549,49

1.532,57

1.148,97

54,40

1.548,64

AZ  BA

Total

23-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

23-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

23-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

11-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

12-12-2022

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

23-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

23-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

25-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

26-12-2022

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

23-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

09-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

23-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

01-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

60Y8394164Y

KA  M

KA  O

HAKHH

EL  M

BA  M

AZ  S

LA  A

HA  R

SB  A

DI  M

TA  B

MA  B

OU  D

HA  A

AZ  B

EL  B

EL  A

BO  M

EL  O

SA  B

SB  O

LA  M

60Y4756993D

60X2731694F

1049935120G

60X3253413V

60X2890786P

60X4022448R

60X3917996S

60X3806805Y

60X5921590X

60X4958634H

60X5880274Q

60X4517452E

60Y1163089Q

60X8070886W

60Y8394164Y

60X7480900N

60Y8204810B

60Y8967505A

60Y8547983R

60Y8696270F

60Y8634940H

60Y8987286G

081419850906

041060488505

081111132036

081122312601

081125775602

081131366741

081135109224

081137108333

081137306272

081176447489

081177070212

081125775891

081235968814

081285194896

081412295313

081419850906

081422251654

081425801147

081426863295

081427653342

081427828245

081427913828

081428012545

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

15-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00219753

 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

20 H

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

14-01-2023CRNT2301000001 08:10:58 HLLJG8MO Página 2 de 3

1

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

42

44

46

48

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.549,49

1.148,97

1.548,64

1.548,64

1.548,76

1.545,25

1.184,04

1.548,64

1.548,64

1.821,90

1.544,40

1.544,40

1.544,40

271,75

985,49

985,49

1.827,92

1.184,04

407,35

1.826,90

1.396,79

1.549,49

1.355,44

1.730,88

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

CYSSOTANOR,S.L.U.

12/2022-12/2022

0111 08154710275

9 0B64092166

L00-NORMAL

08202300204266017

52

001 - MC- MUTUAL

  

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 23 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 23 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 9 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 20 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 20 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 23 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 8 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 23 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 23 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

1.548,64

1.549,49

1.148,97

1.548,64

1.548,64

1.548,76

1.545,25

1.184,04

1.548,64

1.548,64

1.821,90

1.544,40

1.544,40

1.544,40

271,75

985,49

985,49

1.827,92

1.184,04

407,35

1.826,90

1.396,79

1.549,49

1.355,44

1.730,88

LA  M

Total

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

23-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

23-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

09-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

23-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

23-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

23-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

23-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

60Y8987286G

TA  A

EL  S

EL  W

HA  S

BE  Z

TA  M

BO  Y

CH  M

BE  A

SA  Y

LM  M

EL  H

VAFLC

EL  J

NE  M

HA  M

HA  A

BO  N

BO  J

BE  H

HA  M

EL  A

BO  M

60Y6746736E

60Y9376006R

60Y9326992T

60Y9367913G

60Y3550906L

60Y7602986M

60Y9799745B

60Y9729652E

60Y9705368A

60Y9729634G

60Y9588998J

60Y9673578E

1046387548K

60Y9706802B

60Y9027905M

60X9020912J

60X8594793S

60X7663217P

60X2554042F

60X3963783D

60X6469430J

60X5084040M

60X5712010Y

081428012545

081437447312

081438479552

081439217964

081440233232

081440559392

081442649239

081446740720

081447404360

081447738608

081448276956

081448581393

081448725782

081449647181

081449966271

081450207054

121021843771

171062554284

251019292556

431017802702

431022004519

431022088381

431022740911

431046661515

 

BO  Y

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

12-12-2022

12-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

16-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

60Y8696416S081429554643 01-12-2022
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.544,40

1.532,57

1.548,64

1.544,40

1.826,90

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

CYSSOTANOR,S.L.U.

12/2022-12/2022

0111 08154710275

9 0B64092166

L00-NORMAL

08202300204266017

52

001 - MC- MUTUAL

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

1.544,40

1.532,57

1.548,64

1.544,40

1.826,90

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 72.241,88

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 72.241,88

BE  S

Total

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

60Y6603165V

BO  Y

EL  N

BO  M

OU  M

60Y8692503N

60Y9805768P

60Y9785141N

60X4688581P

SUMA DE COMPENSACIONES     

431054648352

431059116113

431061918302

431062051674

461091612879

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022



CaixaBank, S.A. C/ Pintor Sorolla, 2-4, 46002 València, NIF A08663619 - Inscrita R.M. Valencia, tomo 10370, folio 1, hoja número V-178351, inscripción 2ª
 

Director Ejecutivo
de Medios

Identificador cuenta IBAN

Total

Referencia

Fecha Valor Entidad ordenante/Identificador(*)

Domiciliación de pagos
Cargo

Fecha

Importe

Código Cuenta Cliente (CCC)

Titular Le notificamos que hemos
anotado en la cuenta de
referencia el cargo que
se detalla.

(*) Los datos que figuran
han sido facilitados por
la entidad ordenante.
Para cualquier aclaración,
debe dirigirse a esta.

Mod.20.92175-95

31.01.23 2100 0872 57 0200670640 ES98 2100 0872 5702 0067 0640 011110080154710275202007150006

31.01.23 TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL CYS SOTANOR SL
ES75001Q2827003A

COD. LIQUIDACION: 08202300204266017 PERIODO: 12/2022-12/2022 AUTORIZADO
: 219753

ULT.DEU.:CYSSOTANOR,S.L.U.
ID.ULT.DEUDOR:10080154710275
REF.SEPA BÁSICO:2301001008154710275123000864650042T

CYSSOTANOR, S.L. 08454-00 31.124,00

31.124,00

130310 00004 304518 0115 10304518 00304881 BIC-CAIXESBBXXX 0569 019 027 637512052002-21 U

MARE DE DEU DE LES NEUS 93
08222 TERRASSA BARCELONA

Teléfono oficina: 932551222

@@DMVVCC@@

$$@@$$@@$$@@$$@@


